—2—

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 94 от 27 ноября 2014 года
О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с размещением рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
В связи с необходимостью обеспечения безопасности дорожного движения на территории города Волгодонска, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Создать межведомственную комиссию по рассмотрению вопросов, связанных с размещением рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» (далее — комиссия).
2.	Утвердить состав комиссии:
1)	Горчанюк Пётр Петрович — председатель Волгодонской городской Думы, председатель комиссии;
2)	Рыбалкин Андрей Александрович — государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МУ МВД России «Волгодонское», капитан полиции, член комиссии (по согласованию);
3)	Ерохин Евгений Васильевич — председатель КУИ г. Волгодонска, член комиссии (по согласованию);
4)	Забазнов Юрий Сергеевич — главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска, член комиссии (по согласованию);
5)	Минкин Михаил Васильевич — начальник юридической службы аппарата Волгодонской городской Думы, член комиссии;
[bookmark: _GoBack]6)	Бессергенева Ольга Владимировна — начальник правового управления Администрации города Волгодонска, член комиссии (по согласованию);
7)	Чевтаева Таисия Андреевна — депутат Волгодонской городской Думы, председатель постоянной комиссии по землеустройству, градостроительству, архитектуре, развитию малого предпринимательства, член комиссии;
8)	Брежнев Алексей Александрович — депутат Волгодонской городской Думы, заместитель председателя постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, связи, обеспечению энергоресурсами, член комиссии;
9)	Баранов Роман Александрович – руководитель ЗАО «Агат», член комиссии;
10)	Федорина Елена Юрьевна — ведущий специалист организационного отдела аппарата Волгодонской городской Думы, ответственный секретарь комиссии.
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы П.П. Горчанюка.

Председатель
Волгодонской городской Думы					П.П. Горчанюк

Проект вносит юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы
image1.wmf